

Yılbaşında Kervansaray Otel Konaklamalı Uludağ Kayak Turu

31 Aralık/ 01 Ocak 1 gece konaklamalı 2 Gün

Not: Yılbaşı Gala Yemeği ve eğlencesi Limitsiz alkollü ve alkolsüz içecekler, Canlı Müzik, Dj, Dansöz Showları eşliğinde Kişi başı 129.90 TL olup zorunludur ve kayıt ile birlikte acenteye ödenir. 7-12 yaş çocuk için 60,00 TL dir.

1.Gün İstanbul –Bursa - Uludağ (31 Aralık)

05:30 Doğtaş Mobilya Önü,**06:00** Beşiktaş Yıldız Camii Önü,**06:30** Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, **06:45** Kartal Köprüsü Otobüs Durağı Önü, **07:00** Çayırova Mc Donald's Önü hareket. Siz misafirlerimizin katılımıyla turumuza başlıyoruz. Yalova ve Bursa'ya panoramik bakışın ardından Uludağ Kayak ve Eğlence merkezine varıyoruz. Misafirlerimize özel indirimlerle skipass ve kayak kıyafetleri gibi ihtiyaçlarımızı gidereceğimiz kayak evinde ekipmanlarımızı aldıktan sonra beyaz belde Uludağ'da serbest zaman veriyoruz. İsteyen misafirlerimiz dağ havası alırken , kalan misafirlerimiz ile kayak keyfine başlıyoruz. Gün boyu sürecek kayak keyfimizin ardından saat 16.00 da Uludağ'a veda edip Bursa'da yer alan Otelimize varıyoruz. Akşam Gala Yemeği ve eğlencesi.

2.Gün Bursa-Uludağ- İstanbul (01 Ocak 2017)

Sabah Kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saat de Uludağ'a hareket ediyoruz. Misafirlerimize özel indirimlerle skipass ve kayak kıyafetleri gibi ihtiyaçlarımızı gidereceğimiz kayak evinde ekipmanlarımızı aldıktan sonra beyaz belde Uludağ'da serbest zaman veriyoruz. İsteyen misafirlerimiz dağ havası alırken , kalan misafirlerimiz ile kayak keyfine başlıyoruz. Gün boyu sürecek kayak keyfimizin ardından saat 16.00 da Uludağ'a veda edip Rehberimizin belirleyeceği saat de İstanbul'a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.Akşam saatlerinde İstanbul'a varış ve gezimizin sonu.

Tek kişi ve çocuk ücretleri

Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. **Tek kişi konaklayacak misafirlerimiz acenteye 100 TL fark ödemelidir.**0-6 yaş çocuk otobüste koltuk almadığı takdirde ücretsizdir.Koltuk talep edildiği takdirde 90 TL dir.07-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konaklanması halinde 159,90 + zorunlu

cretler olarak acenteye denir.Bir byk + 1 ocuk konaklamaları iin iki kiilik cret denmelidir.

Tur cretine Dahil olan hizmetler

*Otobs ile Ulaım ve Otobs ii ikramlar.

*Belirtilen otellerde iki kiilik odalar da 1 gece Yarım Pansiyon konaklama.

Konaklama yapılacak oteller 4 Bursa Kervansaray City Hotel

Tur cretine Dahil olmayan hizmetler

*Mze ve ren yeri gibi tm giri cretleri

*glen yemekleri,otelde extra harcamalar.

*Extra ve Program dıı geziler, gezi sresince kiisel harcamalar,Kayak ekipmanları Ve Ski Pass cretleri

Rezervasyon Detayları

1- Tarafınıza gnderilen Tur Kayıt formunun ıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.

2-Rezervasyon yaptırılan kii iin gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur.

Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiđi takdirde oluabilecek olası aksiliklerde Leggo Tur Sorumlu tutulamaz.

3-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, dođum tarihinizi gn ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , deđiiklik ve tur programının uygulanması

Misafirler, İptal ve deđiiklik taleplerini Yurt ii turlarda hareket tarihinden -14- gn ncesinden Yurt dıı turlar da ise 21 Gn ncesinden acenteye yazılı olarak

bildirmekle ve acentenin onayını almakla ykmldr aksi takdirde fırsat kodları

kullanılmı sayılacaktır.Bayram ve Resmi tatil dnemi&yılbaı turlarında ise bu sre

Yurt ii ve Yurt dıı turlar da 30 gndr. Uaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal

ve deđiiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmı sayılacaktır.

Tur programında yer alan gzergah zerinde oluabilecek tm mcbir sebeplerde

ara rehberi gzergahta ve tur programda deđiiklik yapabilir ve acente bu

durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli ođunluk sađlanamadıđı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine

kaydırma hakkını saklı tutar.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden nce 2 gn,

gnbirlik turlar da ise 1 gn nceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.

Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek deęişiklikler sebebi ile tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında, konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs, minibüs, midibüs) ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında deęişikliğe gidebilir. Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.